

גילת טלקום גלובל בע"מ ("החברה")

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: עדכון סטטוס - דרישת החברה לעדכון מחיר השוק הסיטונאי BSA על סיבים (תעריפי השוק הסיטונאי אותם גובה "בזק" מהחברה וספקיות נוספות)

במהלך התקופה האחרונה, פנתה החברה, יחד עם ספקיות אינטרנט נוספות למשרד התקשורת (להלן: "משרד התקשורת" או "המשרד") בדרישה לעדכון התעריפים אותם גובה בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (לעיל ולהלן: "בזק") לשם שימוש בתשתיות האינטרנט שלה והצורך באסדרת השוק בהתאם לתוכנית העבודה שנקבעה בעבר על ידי המשרד.

כמו כן, דרשה החברה שהמשרד ידרוש מבזק, בהתאם לחובותיה הרגולטוריות ולרישיונה ולאור אפליה מתמשכת הנובעת מהסכם בזק-פרטנר¹ (מתחרה ישיר של בזק בתחום התשתיות ומתחרה כללי בשוק שירותי האינטרנט) (להלן: "ההסכם"), להעמיד הצעת מדף לשירות כאמור. במסגרת הפנייה, אף הועלתה האפשרות כי ספקיות האינטרנט יפנו לבית המשפט על מנת להגן על זכויותיהן.

בתשובת המשרד אשר הועברה לאחרונה, הדגיש סגל המשרד את הנקודות הבאות:

- א. המשרד פועל על מנת לקבוע תעריפים מעודכנים כאמור בהקדם, כאשר על פי תכנית העבודה של המשרד שימוע לתמחור תעריפי השוק הסיטונאי ושירותי ה-BSA מתוכנן להתפרסם בנובמבר 2024 לאחר בחינות כלכליות ומקצועיות שיבצע המשרד.
- ב. לעניין חובתה של בזק להעמיד הצעת מדף, ציין המשרד מכתב שנכתב לבזק בעת אישור בזק-פרטנר (אשר הסדיר תעריפים מופחתים משמעותית מהתעריפים הנהוגים כיום) לפיו, הובאה בחשבון חובתה של בזק לפעול באופן שוויוני וללא הפליה והעובדה כי ההסכם כאמור יעמוד כחלופה זמינה לכל דורש - והתנהלותה בעתיד תבחן בין היתר בשים לב לכך.
- ג. דהיינו, עמדת משרד התקשורת נכתבה, בין היתר, על בסיס האיסור החל על חברת בזק להפלות את החברות הפונות או ספקים מורשים אחרים, ביחס לשירות דומה ולהסכם דומה לזה שנחתם עם חברת פרטנר תקשורת בע"מ (לעיל ולהלן: "פרטנר"). לעמדת המשרד - איסור זה שריר וקיים. בהתאם, קבע המשרד כי על החברות המתלוננות לפנות אל חברת בזק והצדדים צריכים לפעול להצעת מחיר שוויונית.
- ד. כן ציין משרד התקשורת כי החובה של בזק לפעול מול כלל הספקיות בשוק באופן שוויוני וללא הפליה, חלה גם לגבי התקשוריות בהן חלק מהמאפיינים יהיו שונים מאלו שנקבעו בהסכם מול פרטנר. שונות זו בעסקאות צפויה במידה רבה לאור היקף הפעילות הקטן יותר של החברות הפונות לעומת חברת פרטנר ולאור השוני באופי הפעילות שלהן. כך, למשל, חובה זו חלה על בזק גם במקרה שבו הכמות המבוקשת תהיה קטנה יותר מהכמויות שנקבעו עם פרטנר או במקרה בו תקופת ההתקשורת תהיה קצרה יותר. יצוין כי לעמדת החברה, עמדה זו הינה בהלימה לעקרון ה-"שוויון המהותי" שדורש המשרד בכל ההסכמים מן הסוג הזה.

1 ראה דיווח מיידי של בזק מיום 22.12.2022 (אסמכתא מס': 121437-01-2022).

ה. יחד עם זאת, ציין המשרד כי משמעותה של החובה האמורה לפעול בשוויוניות וללא אפליה אינה כי חברת בזק מנועה מלהביא בחשבון מאפיינים פרטניים בקשר להתקשרויות ספציפיות ובהמשך לכך לקבוע מחיר שונה, מקום בו הוא מבוסס על הצדקה כלכלית אובייקטיבית. לפיכך, במסגרת משא ומתן עתידי בין החברות הפונות לבין בזק על אספקת שירות דומה לזה שניתן לפרטנר במסגרת ההסכם, על בזק לנהוג בשקיפות באשר לאמות המידה המצדיקות את ההנחות - כגון הבדלים בעלויות העסקה או בעלות השולית. מבלי לקבוע מסמרות, במקרה מעין זה, בו בזק נשאה כבר או נדרשת ממילא לשאת בעלויות הקבועות הגבוהות הכרוכות בפריסה ארצית, ההבדל בעלות האספקה לקו בין הסכמים המתייחסים לכמויות קווים שונות, צפוי להיות קטן יחסית.

ו. עוד צוין, שככל שישנם פערי מחיר בין שתי הצעות שונות שמציעה בזק, אשר מבוססים כאמור על אמות מידה מסוימות, יש להביא בחשבון אמות מידה המשקפות פער לטובת כל אחד מההסכמים הללו, ולא רק אמות מידה המשקפות פער לטובת אחד מהם. זאת, על מנת שמכלול ההנחות הכולל ישקף את פערי העלויות האמיתיים עבור בזק. לעמדת החברה, היות שפרטנר פרושה באזורי בניה רוויה, סביר כי חלק מהקווים שהיא רוכשת מבזק במסגרת ההסכם, שהינם בבניה שאינה רוויה גבוה ביחס לכלל האוכלוסייה והיות שיצור שירות בבניה שאינה רוויה יקר מיצורו בבניה רוויה, הרי שהצעת המדף לספקית שמחברת קווים בהתפלגות רגילה, צריכה להיות נמוכה יותר.

בשים לב לעמדת משרד התקשורת האמורה לעיל, ושאינה משתמעת לשני פנים, פנתה החברה לבזק בדרישה מיידית להסדרת התעריפים מחדש במסגרת מו"מ, כולל לרבות לעניין חישוב רטרואקטיבי. בשל העובדה כי בזק לא פעלה להעמדת הצעת מדף כאמור, ולאור העובדה כי לעמדת החברה היא משלמת תשלום עודף מזה שנה וחצי לערך, החליטה החברה לשלם לבזק תשלום מופחת בגין החשבוניות החדשות שבזק שולחת ושוקלת לקזז גם את העלות העודפת הצבורה.

ביום 13.8.2024, התקבלה פנייה מאגף הפיקוח של המשרד בבקשה להתייחסות מצד החברה, לפנייה שהגישה בזק בגין הפחתת תשלומים זו, במסגרתה היא התנגדה להפחתה המיידית, אולם ציינה במפורש כי בכוונתה לנהל מו"מ על גובה התעריפים, עליה החברה תשיב בימים הקרובים.

החברה סבורה כי החלטת משרד התקשורת אינה משתמעת לשני פנים ומכוונת לביצוע הפחתה משמעותית של התעריפים הגבוהים אותם גובה בזק מספקים - בהתאם החברה תפעל על מנת לאכוף את הפחתת התעריפים בהקדם האפשרי, הן במסגרת מו"מ כאמור והן בכל מסגרת חוקית אחרת.

המידע האמור לעיל באשר להשלמת מהלך הפחתת התעריפים, לוחות הזמנים בגינו והיתכנותו הינו מידע הצופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר יכול שלא להתממש (כולו או חלקו) או להתממש באופן שונה מהותית מהערכות ותחזיות החברה, גם כתוצאה מסיבות שאינן תלויות בחברה בלבד ושאינן החברה יכולה לצפותן במועד זה, ובכלל זאת, משתנים דגולטוריים, לוחות הזמנים של הרגולטור, התנגדויות שונות, התפתחויות בסביבה הכללית ובגורמים החיצוניים המשפיעים על פעילות החברה, אשר אינם ניתנים להערכה מראש ואשר אינם מצויים בשליטת החברה והמפורטים בסעיף גורמי הסיכון בסעיף 29 בפרק א' המצורף לוח התקופתי של החברה לשנת 2023 אשר פורסם ביום 27 במרץ 2024 (אסמכתא מס': 2024-01-026707). בנוסף, סיכויי התממשות המידע מושפע, בין היתר, מהיותו נסמך על מידע הקיים בחברה במועד הדוח.

בכבוד רב,

גילת טלקום גלובל בע"מ

באמצעות: עמי ברלב, יו"ר